Menu Pitaya

https://lacarte.menu
102 rue du commerce, Tours, 37000, France
+33247644966 - http:llrestaurants.pitaya-thaistreetfood.com/tours-commerce/?
utm_source=tripadvisor.fr&utm_medium=referral&utm_campaign=directory

Le établissement de Tours propose 72 différents plats et boissons sur le menu a un prix moyen de 9 €. Pitaya
Vous propose une immersion immédiate dans les rues colorées et délicieuses de Bangkok, avec des produits
frais et de qualité cuisinés devant vos yeux au wok. Vous pouvez les déguster sur place, les emporter ou les

faire livrer a domicile, toute I'année.


https://lacarte.menu/restaurants/tours/pitaya-1/m/menu-complet
https://lacarte.menu/restaurants/tours/pitaya-1

Menu Pitaya

Salades

NAM TOK

Pates

BO BUN

Dessert

MOUSSE AU CHOCOLAT

Boissons Gazeuses
FANTA ORANGE

Menu Enfant
ENFANTS

Plats Mexicains
SAUCE CHILI

Spécialités Du Diner
THAI VEGETARIEN

Plats Thailandais

PAD THAI

Riz Frit

RIZ FRIT

Entrée

SALADE DE MANGUE

Plats

BEUF LOC LAC

13 €

16 €

6€

4¢€

10 €

14 €

16 €

6€

16 €

Nos Entrées

TEMPURAS DE CREVETTES

Boissons Exotiques

MAYA JUS DE LITCHI

Dranken

COCA-COLA (33 CL)

Nouveautés 5

COOKIE CACAHUETE CARAMEL

Crispy Bowls

THAI SALAD POULET CROUSTY

Signature Rice
CHICKEN OU BEEF THAI

Non Classé
POULET CROUSTY

Boissons Non
Alcoolisées

EAU
LUTIN

Accompagnements
RIZ
RIZ BLANC PARFUME

Indien
CURRY DE POULET
CURRY JAUNE

8€

5€

4€

4€

16 €

16 €

7€

4¢€

4¢€

16 €
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Featured Items

CRUNCHY NEMS 8€
PLAT BOISSON CLASSIQUE 17 €

Catégorie De Restaurant

VEGETARIEN
FRANCAIS
Starters
CRUNCHY THAI BOX 14 €
BROCHETTES DE POULET e
MARINEES AU SATAY
Fried Rice
SWEET COCO CREVETTES 7€
SAUTEES
SWEET COCO CREVETTES 7€
TEMPURAS
Thailandais
1] CURRY VERT
M CURRY ROUGE 16 €
POULET SATAY 16 €
Boissons
. BOISSONS
%;:; E! CERISE COCA-COLA 4€
. FUZE THE PECHE a€
Picked for You
SIE YAI 16 €
KAO PAD CROUSTY 16 €
NUA KAO 16 €

Sauces

SOJA 180 ML 3€
SRIRACHA 180 ML 3€
SWEET CHILI 180 ML 3€
Ces Types De Plats Sont
Servis

NOUILLES

POULET

VIANDE

Menus

PLAT BOISSON CLASSIQUE 19 €
COOKIE

PLAT COOKIE 17 €
2 PLATS 1 STARTER 30€
Accompagnements

SOJA 15 ML 1€
SRIRACHA 15 ML 1€
SWEET CHILI 15 ML 1€
CHIPS DE CREVETTES 1€
Desserts

CHEESECAKE FRUIT DE LA 6 €
PASSION

COOKIE CHOCOLAT BLANC a€
MATCHA

COOKIE CHOCOLAT AU LAIT a€
BANANE

CREME GLACEE CACAHUETE 5€
Boissons Exotiques
KOMBUCHA MANGUE BAIES DE 5¢

TIMUR
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MAYA JUS DE GOYAVE 5€ COCA-COLA SANS SUCRES (33CL) 4¢€
MAYA THE VERT HIBISCUS 5¢
GRENADE

Ingrédients Utilisés
MAYA THE VERT MANGUE PASSION 5¢€

TOFU
o o CAROTTES
Boissons Classiques
CREVETTE
TROPICO ORIGINAL 4€
THON
BADOIT VERTE 4€
i CREVETTES
EAU MINERALE EVIAN 4€
102 rue du commerce, Tours, Heures d'ouverture:
37000, France Dimanche 11:30-23:00

Lundi 11:30-23:00
Mardi 11:30-23:00
Mercredi 11:30-23:00
Jeudi 11:30-23:00
Vendredi 11:30-23:30
Samedi 11:30-23:30

Fait avec Carte
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